Зачислить в _______________ класс

             Директору МБОУ «Кадыровская СОШ»
Приказ №______от «__»_____20___г.

 Заинского муниципального района РТ

 Р.М.Миннегалиеву

                                                                                   ______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

прож. по адресу:________________________

______________________________________

дом. тел._______________________________

                                                                 моб. тел.______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_________________________________________________________  _________________________________________________________________________________________,

                       (фамилия, имя, отчество полностью)

в_____ класс МБОУ «Кадыровская СОШ».
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

	Дата и место рождения ребенка

	Адрес места жительства ребенка

	Место работы родителей (законных представителей) ребенка

С Уставом МБОУ «Кадыровская СОШ», с лицензией и приложением к лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, нормативными локальными актами ознакомлен(а)_________________
Согласен(а) с обработкой своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законом «О персональных данных» (№152-ФЗ от 27.07.2006г.)__________
НАЛИЧИЕ ДОКУМЕНТОВ

	1
	Оригинал и ксерокопию свидетельства о рождении ребенка

	2
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или  документ, содержащий сведения о регистрации ребенка  по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

	3
	Согласие на обработку персональных данных

	4
	Личное дело

	5
	Справка об обучении или о периоде обучения (содержащую текущие отметки учащегося), выданная организацией, осуществляющей образовательную деятельность, в которой ранее обучался учащийся (для учащихся 2-9 классов)

«_______»_________________ 20_______г.

Подпись: